

4. Innkalling til Rødts 12. landsmøte 2025

Landsstyret i Rødt har vedtatt at det skal avholdes landsmøte i Rødt fra fredag 28. februar til søndag 2. Mars 2025. Landsmøtet avholdes på Sundvolden Hotel i Hole i Buskerud.

Du mottar denne innkallingen fordi du er delegat fra ditt lokallag eller kan møte som observatør på landsmøtet. Det er forventet at du deler denne informasjonen videre med ditt lag, fylkeslag/fylkesdelslag, utvalg osv.

Vi viser også til innkallinger sendt tidligere, som dere finner på <https://roedt.no/landsmote-2025>. Blir det gitt nye beskjeder i denne innkallinga erstatter de tidligere beskjeder.

Innhold:

Innhold

4. Innkalling til Rødts 12. landsmøte 2025	1
I. Opprettholde forslag	1
II. Innstillinger	2
III. Uttalelser	2
IV. Valg	2
V. Beretning og regnskap	2
VI. Logge inn i MyMeet	3
VII. Bestill reise i god tid	3
VIII. Tapt arbeidsfortjeneste	3
IX. Møte start og slutt	3
X. Forberedelser til møtet	3

Innkalling kan også lastes ned her: <https://roedt.no/landsmote-2025>

I. Opprettholde forslag

Til sakene Retningslinjer for budsjett, strategi og handlingsplan, arbeidsprogram har nå de forberedende landsmøtekomiteene laget innstillinger på de innkomne forslagene innen fristen 1. desember. Totalt er det 2495 forslag. Vi rekker ikke å debattere og stemme over så mange forslag på landsmøtet. Derfor har landsstyret vedtatt at vi skal ha en runde med opprettholdelse av forslag før landsmøtet.

Hvis 10 delegater velger å opprettholde samme forslag så blir det da med videre til landsmøtet. Poenget er å finne forslagene det er stort politisk engasjement rundt som skaper god diskusjon på møtet. Ønsket er at forslagene som blir opprettholdt er også de som blir diskutert fra talerstolen. På landsmøte vil man normalt ha maks 2 innlegg i en sak så det er begrenset for hvor mange forslag man kan argumentere for ifra talerstolen.

Landsstyret har også gitt fylkesstyrene mulighet til å opprettholde forslag på vegne av hele fylkesdelegasjonen på landsmøtet. Fylkesstyret bør før de opprettholder lage en plan for at alle forslagene som de opprettholder blir tatt til orde for av en deltager og at det har brei støtte i fylkesdelegasjonen. Fylkesstyrene opprettholder forslag ved å sende inn protokoll fra et styremøte der det er behandla med oversikt over hvilke forslag de opprettholder til landsmote@roedt.no

Delegater skal gjøre sine opprettholdelser i MyMeet. Det gjør man ved å klikke på de tre loddrette prikkene bak et forslag og velge «Oppretthold forslag». Der vil de også se hvilke andre forslag som blir opprettholdt av andre delegater. Observatører har ikke mulighet til å opprettholde forslag.

Frist for å opprettholde forslag er 31. januar.

II. Innstillinger

De landsmøteforberedende komiteene har innstilt på innkomne forslag. Vi bruker tre innstillinger:

Vedtast – Betyr at komiteen har anbefalt landsmøte å vedta forslaget.

Avvises – Betyr at komiteen har anbefalt landsmøtet å ikke vedta forslaget

Ivaretatt – Betyr at komiteen mener forslaget er ivaretatt i eksisterende tekst eller i forslag de har innstilt at skal vedtas.

III. Uttalelser

Landsstyret har bedt arbeidsprogram komiteen lage forslag til uttalelser som landsmøtet skal vedta. Det er ikke åpnet for å komme med andre forslag til uttalelser enn de fire som

er foreslått fra komiteen. Det er mulig å fremme endrings-, stryknings- og tilleggsforslag til uttalelsene fram til 31. januar. Det gjøres i MyMeet.

IV. Valg

Valgkomiteens foreløpige innstilling ligger i MyMeet. Komiteen vil sende ut en redegjørelse med neste innkalling.

V. Beretning og regnskap

Landsstyrets beretning og regnskap er saker der vedtak alt er gjort i andre organer, men landsmøtet skal orienteres om. Det er ikke mulig å levere endrings- eller strykningsforslag til disse sakene. Landsmøtet kan komme med protokollmerknader eller tilleggsforslag i disse sakene.

VI. Logge inn i MyMeet

Kun de som har en rolle på landsmøtet kan logge inn i MyMeet. Andre vises til landsmøtesidene (<https://roedt.no/landsmote-2025>) for å finne informasjon. For å logge inn i MyMeet gå til <https://app.mymeet.no/> i nettleseren Chrome. Der bruker du e-postadressen Rødt har på deg i medlemsystemet og ditt personlige passord hvis du har brukt MyMeet før. Har du ikke brukt MyMeet før eller glemt passordet, klikk på «glemt passord» så får du en epost med hvordan lage deg et personlig passord.

Når du har logget inn må du velge «Rødt 12. Landsmøte 2025» hvis du har flere møter i MyMeet. Hvis ikke kommer du rett inn i møtet.

Inne i møtet vil du se en dagsorden over alt som skal behandles på landsmøtet. Du kan klikke deg inn på hvert dagsordenpunkt for å lese sakspapir og forslag til sakene. Saken arbeidsprogram har vi måtte delt opp i syv underpunkter grunnet forslagsmengden.

VII. Papirløst landsmøte

Landsmøtet vil være papirløst. Delegater og observatører vil bli bedt om å ta med seg bærbar PC eller nettbrett til møtet. Det vil være mulighet for strøm og trådløst internett ved plassene i landsmøtesalen. Møtesystemet MyMeet anbefaler at man bruker nettleseren Chrome så den bør man laste ned. Hvis delegaten fra lokallaget ikke har egen PC eller nettbrett oppfordrer vi til at lokallaget sørger for at delegaten får låne en PC til møtet.

VIII. Bestill reise i god tid

Alle som skal delta på landsmøtet må fylle ut tilsendt påmeldingsskjema. Når man er påmeldt med behov for å reise skal man få tilgang til å bestille reise fra vårt reisebyrå. Vi ber om at reise bestilles snarest etter man har fått tilgang for å spare partiet for utgifter.

Har du spørsmål om din registrering ta kontakt med Sol Skipnes på medlem@roedt.no eller telefon 22989050

IX. Tapt arbeidsfortjeneste

Delegater som skal delta på landsmøtet kan søke om å få dekt tapt arbeidsfortjeneste for å delta på landsmøtet. Søknad sendes til okonomi@roedt.no innen 31. januar for å få den behandlet.

X. Møtestart og slutt

Møtet vil starte med leders tale kl. 13.00 på fredag 28. februar. Før møtestart er det mulig å registrere seg og spise lunsj for landsmøtedeltagerne.

Møtet vil avsluttes seinest kl. 16.00 på søndag 2. mars

XI. Forberedelser til møtet

Det er viktig at dere som er delegater er godt forberedt til landsmøtet. Det er dere som i fellesskap skal bestemme hva partiet skal mene og gjøre de neste fire årene. Det tre dager lange møtet består i hovedsak av debatter om alle sakene på sakslista og votering over forslag. Vi har mange saker og mange forslag som vi skal forhandle om. Alle saker vil starte med korte innledninger fra komiteene som har forberedt sakene, og vi har også kyndige ordstyrere som skal ta oss rolig og oversiktlig gjennom behandlingen. Likevel er det viktig å understreke at det forventes at delegatene har lest og forberedt seg godt. Med mange saker og mange som skal ta ordet blir det begrenset med tid til å stoppe opp og forklare forslag eller saksgang underveis.

Du bør sette deg inn i alle forslagene til landsmøtet som er opprettholdt. På møtet vil det være mulig å levere tilleggs-, endrings- og strykningsforslag til disse forslagene.

Vi oppfordrer alle til å diskutere sakene og forslagene med lokallaget sitt, og det forventes at fylkeslaget samler og koordinerer delegatene fra samme fylke. Det er en god arena for å diskutere forslag, fordele taletid i ulike saker og å hjelpe hverandre med å skrive innlegg. Fylkesleder har observatørplass på landsmøtet for å kunne lede sin fylkesdelegasjon. Alle delegasjoner bør lage en kommunikasjonskanal for å hjelpe hverandre å forberede seg til møtet, og for å kommunisere underveis i møtet.

På landsmøtet er det begrensa med taletid, et innlegg er normalt maks 2 minutter og det vil også være en begrensing på hvor mye taletid man har totalt på møtet. De siste landsmøtene har den vært på 10 minutter. Dette er fordi vi ønsker at flest mulig skal bli hørt på landsmøtet. Vi har mange delegater og observatører med talerett på landsmøtet og skulle vi delt tiden helt likt ville det blitt 2 minutter på hver på hele møtet.

Du bør gjerne både skrive og øve på innlegget ditt på forhånd. Det er lov å be om hjelp fra delegasjonen eller andre i lokallaget for å få fram sine argumenter på best måte i innlegget. Landsmøtet vil streames på internett.